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RGF — ANEXO 5 (LRF, art. 55, Inciso lll, alinea *a")

RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2025 - SEMESTRE JULHO/DEZEMBRO

Em reais

IDENTIFICAGAO DOS RECURSOS
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@=(a-(b+c+d+e)-1)

(h)

() =(g-h)

TOTAL DOS RECURSOS NAO VINCULADOS ())

1.992,50

211.658,89

-209.666,39

-209.666,39

Recursos Nao Vinculados de Impostos
Outros Recursos ndo Vinculados

1.992,50

211.658,89

-209.666,39

-209.666,39

TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (EXCETO AO
RPPS) (I)

Recursos Vinculados a Educagao
Transferéncias do FUNDEB
Outros Recursos Vinculados & Educagao
Recursos Vinculados a Saide
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS
Outros Recursos Vinculados a Satde
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Recursos Vinculados 4 Previdéncia Social (Exceto
ao RPPS)
Demais Vinculagdes Decorrentes de Transferéncias
Transferéncias de Convénios e Instrumentos
Congéneres (exceto Educagao, Saude e Assisténcia)
Outras Vinculagtes Decorrentes de Transferénci:

Demais Vinculagses Legais
Recursos de Operagbes de Crédito (exceto vinculados
4 Educagdo e a Satide)
Recursos de Alienagao de Bens/Ativos

Recursos Vinculados a Fundos (exceto Educaéio,
Saude, Assisténcia e Previdéncia)

Outras Vinculagdes Legais
Recursos Extraorgamentarios
Outras Vinculagdes.

TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS AO RPPS (Ill)

Recursos Vinculados ao RPPS undo em
Capitalizagao (Plano Previdenciario)

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Reparticao
(Plano Financeiro)
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Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Admmlslrag50| | | | | | | | |
TOTAL (IV) = (1+ 11 + 1l1) | 1.992,50 | | | | 21165889 | | -200.666,39 | | | -209.666,39 |
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